
国家西北区域应急救援中心建设项目指挥业务基础设备采购安装工程

招标公告

交易编号：A01-12620000224333349J-20231213-046977-7

项目编号：GHL-20231212186

1.招标条件

国家西北区域应急救援中心项目已由国家发展和改革委员会以发改投资【2021】

846 号文件批准建设，项目业主为应急管理部（甘肃省应急管理厅），该项目施工

总承包单位为中建三局集团有限公司，本次招标人为 应急管理部（甘肃省应急管

理厅）、中建三局集团有限公司 ，暂估价工程分包的招标由发包人和施工总承包

方共同招标，以发包人牵头组织实施，施工总承包单位按照合同约定配合发包人实

施暂估工程招标工作，履行施工总承包方合同责任、义务。招标项目资金来自 国

家及省级财政资金（资金来源），出资比例为 100% 。本次暂估价招标内容为指

挥业务基础设备采购安装工程，现已具备招标条件，对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 工程概况

项目位于甘肃省-兰州新区-北临纬十九路（NCE8#路），东靠经二十路（NCE3#

路），南侧为空地，西侧为经规划道路（NCE5#路）。

项目主要建设中心技术业务楼、队伍营房、中心备勤楼、综合生活服务楼、装

备储运仓库、战备车库、综合训练教学楼、综合训练体育馆、实战模拟训练设施等

建(构)筑物，以及相关附属工程、总图工程和仓储物流、航空保障等设施，总建筑

面积 66517m2,训练区建筑物面积 474m2,构筑物面积 6698m2 ,并配备相关救援、指

挥、训练、运行管理设备设施。

2.2 招标范围

本次招标设一个标段。



建设内容为：含可视化显示系统、分布式显控系统、发言扩声系统、通讯类等

设施、设备的采购安装，包括但不仅限于此部分涉及的预埋、安装、调试、维修等

范围。

2.3 交货期

交货期：120 日历天（自合同签订之日起至分项工程验收交付）。

交货地点：国家西北区域应急救援中心项目施工现场。

2.4 质量要求

符合国家、行业及地方质量验收现行标准以及相关专业验收规范的合格标准。

2.5 资格审查方式

本次招标采用资格后审，综合评分法。投标人自行判断是否符合公告要求，并

决定是否参加投标。

3.投标人资格要求：

3.1 投标人须经国家市场监督管理部门登记注册，具有独立的法人资格的企业，

持有有效营业执照，并具有与本招标项目相应的实施能力；

3.2 本工程针对拟采购的货物，要求制造商或具备供货能力的代理商参与本次

投标活动。如为代理商须提供货物制造商针对本项目主要设备出具的授权委托书。

本项目为多种设备打包采购项目，主要设备包括：可视化显示系统（LED 小间距显

示屏，电子白板），分布式显控系统（分布式输入节点、分布式输出节点）；发言

扩声系统（数字会议主机，主席发言单元，会议发言单元）；计算机网络（路由器，

核心交换机、汇聚交换机、接入交换机）。

3.3 投标人须具备建设行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包一级

资质，且具备有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施

工能力。



3.4 投标人近 3年（2020 年 11 月 30 日（以合同签订时间或中标通知书签发时

间为准），至投标截止时间） 已完成或新承接或正在供货的类似项目不少于 1个。

类似项目是指: 合同内容中须同时包含可视化显示系统、分布式显控系统、发言扩

声系统、通讯类系统的实施业绩，要求投标时必须提供相关合同及到货证明等证明

文件（含封面、项目内容及签字或盖章页）；

3.5 投标人近三年具有良好的财务状况，须提供 2020 年至 2022 年年度财务审

计报告，若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，包括资产负债表、

现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件，成立不足一年需提供银行资信证

明文件。

3.6 投标人须具有良好的社会信誉，未被列入全国企业信用信息公示系统中

“严重违法失信企业名单”或经营异常名录，在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。未提供上述

信用记录或被列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为

记录名单的投标人，不得参加投标（投标人须在上述网站中注册方可查询，查询后

请点击“下载信用报告”）。

3.7 本项目招标不接受联合体投标；

4.招标文件的获取：

4.1 社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标文件。拟参与

甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取

“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。

这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标文件）。

4.2 请投标人于 2023 年 12 月 22 日 18 时 00 分至 2023 年 12月 27 日 18 时 00

分（北京时间，下同，节假日不休息）登陆甘肃省公共资源交易网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费下载招标文件。



招标文件中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：

网上我要投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）规定的截止时间，（规

定时间为 n×24 小时，n≥5）。

5. 投标文件的递交：

5.1 投标文件的递交方式：投标人通过甘肃省综合电子标开评标系统

(http://61.178.200.57:17005/login.html)上传电子投标文件(.ngef 格式一

份、.sngef 格式一份、.czr 格式一份，投标文件编制工具应与招标文件一致、投

标编制工具使用交易通综合电子标投标文件制作工具，下载地址 www.ejiaoyi.vip.

下载综合电子标投标文件制作工具。上传通道于投标文件递交截止时间前 24 小时

开启)。

5.2 投标文件递交的截止时间：2024年01月12日10时00分之前(北京时间)，

请务必在此时间前上传。

5.3 网上开标时间：2024 年 01 月 12 日 10 时 00 分（北京时间）。

5.4 网上开标地点：甘肃省公共资源交易中心兰州新区分中心一楼第二开标厅，

甘肃省综合电子标开评标系统（http://61.178.200.57:17004/login.html）。

CA 办锁电话：15101218004 交易通技术支持电话：4006131306 交易通客

户服务 QQ 群：950162612

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒体发布：

媒介名称 网址

《甘肃省公共资源交易网》 http://ggzyjy.gansu.gov.cn

《中国政府采购网》 http://www.ccgp.gov.cn



7.联系方式

招标人：应急管理部（甘肃省应急管理厅）

地 址：兰州市安宁区万新南路 1号

联系人：季先生

电 话：0931-7608542

招标人：中建三局集团有限公司

地 址：武汉市关山路 552 号

联系人：王先生

电 话：13688844826

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区学府路与建宁东路交叉口公航旅大厦 5楼

联系人：寇先生

电 话：18215162427

2023 年 12 月 22 日


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求：
	4.招标文件的获取：
	CA办锁电话：15101218004   交易通技术支持电话：4006131306  交易通客户服务
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

		2023-12-22T07:15:33+0000
	none
	I'm the author of the document




